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	VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS JURÍDICOS



VERIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN JURÍDICA, CONVOCATORIA PÚBLICA No. 007 DE 2014 – TRÓPICOS MAGDALENA.

La Secretaría General, en cumplimiento de lo ordenado en la convocatoria pública No. 007 de 2014, cuyo objeto es: “DISEÑO, PRE‐PRODUCCIÓN, PRODUCCIÓN Y POSTPRODUCCIÓN DE LA SERIE DOCUMENTAL “TRÓPICOS”, del Departamento de  Magdalena; procedió a la verificación de la información jurídica de las propuestas presentadas, en los siguientes términos:
1. PROPUESTAS PRESENTADAS

Dentro de los términos estipulados por la convocatoria  pública, se verificaron las siguientes propuestas:
1. SERGIO OROZCO
2. JOSE MACIAS YEPES
3. PIÑA PRODUCCIONES S.A.S.

4. GINA MARGARITA CANTILLO

2. DOCUMENTOS PARA VERIFICAR REQUISITOS HABILITANTES
A continuación, se revisan las ofertas presentadas, y se detallan la documentación, verificando el cumplimiento, así:

SERGIO OROZCO
	DOCUMENTOS 
	CUMPLE – NO CUMPLE
	SITUACIÓN

	CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
	CUMPLE
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL
	NO APLICA
	

	EN CASO DE CONSORICIOS O UNIONES TEMPORALES, SE DEBERÁ ANEXAR EL DOCUMENTO QUE ACREDITE SU CONFORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN.
	NO APLICA
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL (Limitación para presentar propuestas y contratar por parte del representante legal en razón de la cuantía o naturaleza del contrato)
	NO APLICA
	

	CERTIFICACIÓN DE PAGO OPORTUNO Y EN LA CUANTÍA CORRESPONDIENTE DE LOS APORTES DE SUS EMPLEADOS AL SISTEMA INTEGRAL DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES A LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR, ICBF Y AL SENA, CUANDO HAYA LUGAR
	NO APLICA
	

	FORMATO DE HOJA DE VIDA DAFP – CARTA DE COMPROMISO
	CUMPLE
	

	COPIA DEL REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO
	CUMPLE
	

	FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN
	CUMPLE
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
	CUMPLE
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES
	CUMPLE
	

	DECLARACIÓN DE BIENES Y RENTAS - DAFP
	CUMPLE
	

	CERTIFICADO DE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES
	CUMPLE
	

	ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL
	CUMPLE
	

	PÓLIZA DE GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
	CUMPLE
	

	ACREDITACIÓN DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
	NO APLICA
	


JOSE MACIAS YEPES
	DOCUMENTOS 
	CUMPLE – NO CUMPLE
	SITUACIÓN

	CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
	CUMPLE 
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL
	NO APLICA 
	

	EN CASO DE CONSORICIOS O UNIONES TEMPORALES, SE DEBERÁ ANEXAR EL DOCUMENTO QUE ACREDITE SU CONFORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN.
	NO APLICA 
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL (Limitación para presentar propuestas y contratar por parte del representante legal en razón de la cuantía o naturaleza del contrato)
	NO APLICA 
	

	CERTIFICACIÓN DE PAGO OPORTUNO Y EN LA CUANTÍA CORRESPONDIENTE DE LOS APORTES DE SUS EMPLEADOS AL SISTEMA INTEGRAL DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES A LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR, ICBF Y AL SENA, CUANDO HAYA LUGAR
	NO APLICA 
	

	FORMATO DE HOJA DE VIDA DAFP – CARTA DE COMPROMISO
	NO CUMPLE 
	

	COPIA DEL REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO
	NO CUMPLE 
	

	FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN
	CUMPLE 
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
	NO CUMPLE 
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES
	NO CUMPLE 
	

	DECLARACIÓN DE BIENES Y RENTAS - DAFP
	NO CUMPLE 
	

	CERTIFICADO DE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES
	CUMPLE 
	

	ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL
	NO CUMPLE 
	

	PÓLIZA DE GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
	NO CUMPLE 
	

	ACREDITACIÓN DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
	NO APLICA
	


PIÑA PRODUCCIONES S.A.S.

	DOCUMENTOS 
	CUMPLE – NO CUMPLE
	SITUACIÓN

	CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
	CUMPLE 
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL
	CUMPLE 
	

	EN CASO DE CONSORICIOS O UNIONES TEMPORALES, SE DEBERÁ ANEXAR EL DOCUMENTO QUE ACREDITE SU CONFORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN.
	NO APLICA
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL (Limitación para presentar propuestas y contratar por parte del representante legal en razón de la cuantía o naturaleza del contrato)
	NO APLICA
	

	CERTIFICACIÓN DE PAGO OPORTUNO Y EN LA CUANTÍA CORRESPONDIENTE DE LOS APORTES DE SUS EMPLEADOS AL SISTEMA INTEGRAL DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES A LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR, ICBF Y AL SENA, CUANDO HAYA LUGAR
	CUMPLE 
	

	FORMATO DE HOJA DE VIDA DAFP – CARTA DE COMPROMISO
	NO CUMPLE
	

	COPIA DEL REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO
	CUMPLE
	

	FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN
	CUMPLE
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
	NO CUMPLE
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES
	NO CUMPLE 
	

	DECLARACIÓN DE BIENES Y RENTAS - DAFP
	NO CUMPLE 
	

	CERTIFICADO DE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES
	NO CUMPLE 
	

	ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL
	NO CUMPLE 
	

	PÓLIZA DE GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
	NO CUMPLE 
	APORTA EL DOCUMENTO, PERO NO FIRMA LA PÓLIZA.

	ACREDITACIÓN DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
	NO APLICA
	


GINA MARGARITA CANTILLO
	DOCUMENTOS 
	CUMPLE – NO CUMPLE
	SITUACIÓN

	CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
	CUMPLE 
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL
	NO APLICA 
	

	EN CASO DE CONSORICIOS O UNIONES TEMPORALES, SE DEBERÁ ANEXAR EL DOCUMENTO QUE ACREDITE SU CONFORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN.
	NO APLICA 
	

	CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL (Limitación para presentar propuestas y contratar por parte del representante legal en razón de la cuantía o naturaleza del contrato)
	NO APLICA 
	

	CERTIFICACIÓN DE PAGO OPORTUNO Y EN LA CUANTÍA CORRESPONDIENTE DE LOS APORTES DE SUS EMPLEADOS AL SISTEMA INTEGRAL DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES A LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR, ICBF Y AL SENA, CUANDO HAYA LUGAR
	NO APLICA 
	

	FORMATO DE HOJA DE VIDA DAFP – CARTA DE COMPROMISO
	CUMPLE 
	

	COPIA DEL REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO
	CUMPLE 
	

	FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN
	CUMPLE 
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
	CUMPLE 
	

	COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES
	CUMPLE 
	

	DECLARACIÓN DE BIENES Y RENTAS - DAFP
	CUMPLE 
	

	CERTIFICADO DE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES
	CUMPLE 
	

	ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL
	CUMPLE 
	

	PÓLIZA DE GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
	NO CUMPLE 
	APORTA EL DOCUMENTO EN COPIA, PERO NO FIRMA LA PÓLIZA.

	ACREDITACIÓN DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
	NO APLICA
	


3. ACEPTADOS/NO ACEPTADOS
	PROPONENTES
	ACEPTADOS – NO ACEPTADOS

	SERGIO OROZCO
	ACEPTADO

	JOSE MACIAS YEPES
	NO ACEPTADO

	PIÑA PRODUCCIONES S.A.S.
	NO ACEPTADO

	GINA MARGARITA CANTILLO
	NO CUMPLE


En constancia de lo anterior se firma a los veintiocho (28) días del mes de Abril de 2014.
Original firmado

ANDRES A. HERAZO GUTIERREZ
Secretario General
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